产品描述
后向反射光或信号会引起光源的强度噪声或损伤激光器，光纤
隔离器可以保护光源不受后向反射信号的影响。光纤隔离器又
称作法拉第隔离器，是一个磁光器件，选择性透过向前传输的
光，而吸收或偏置反向传输的光。Idealphotonics的光纤隔离器
覆盖全波段特殊的光纤端面处理技术处理以提高最大功率。隔
离器每侧都有 0.8 米至 1 米长的光纤，主体上有一个指示传输
方向的箭头。

*Optical power will be 1W only for connector added.
工作原理：
订购信息:
SN Wavelength Power Pigtail
Type
Fiber Type Length Connector
MPHPIS 1030=1030nm
1040=1040nm
1053=1053nm
1064=1064nm
1080=1080nm
0.3=300mw
0.5=500mW
1=1W
2=2W
3=3W
5=5W
A=10W
1=250um
bare fiber
2=900um
loose tube
3=3mm
loose tube
1=HI 1060 fiber
2= Liekki 10/125
DCF
3=10/125 SCF
（Corative,客供）
S=Input Liekki
10/125
DCF,Output,25/25
0 DCF fiber
H=0.5m
8= 0.8m
1=1.0m
5=1.5m
2=2m
0=None
1=FC/UPC
2=FC/APC
3=SC/APC
4=SC/UPC
……………
相关产品